                                                          Нарын облустук сотунун жарандык жана экономикалык иштер боюнча соттук коллегиясынын өндүрүшүнө кабыл алынып,
2022-жылдын 24-январынан 28-январына чейинки соттук териштирүүгө дайындалган иштердин тизмеси
	

	Иштин №
	Түшкөн күнү 
	Доогер жана өкүлү
	Жоопкер жана өкүлү 
	Доо талабы
	Дайын-далган  күнү
	Убак-
тысы
	Дареги
	Жыйын- тыгы
	Судья
	Катчы

	1
	АН05-143/21ГД
АН05-03/22ГД

	06.10.21
	Бекишова Эльнура
	Исабеков Бакай Абдыкадырович
	11.03.21ж Нарын шаардык сотунун чечимин жокко чыгарууну, Нарын шаардык сотко кайра жиберүүнү сурайт.
	28.10.21
17.11.21
Иш убактылуу токтотулду
	10-00
10-00
	Нарын шаары
	


	
	Жанболот

	2
	АН05-01/21ГД
АН05-01/22ГД
	16.08.19
20.10.21
	Т.Ботбаев, Б.Күрпөнова
	Ат-Башы айыл аймагынын айыл өкмөтү
	Акча өндүрүү жөнүндө
	05.09.19
25.09.19
24.11.21
14.12.21
22.12.21
10.01.22
26.01.22
	14:00
14-00
14-00
14-00
16-00
14-00
14-00
	Ат-Башы району
	
	
	Жанболот

	3
	АН05-156/21ГД
АН05-07/22ГД

	17.11.21
	Сагындыкова Нурзада Чойбековна
	С.Атырова, Б.Байтуголов
	03.11.21-ж Нарын шаардык сотунун чечимин жокко чыгарууну сурайт.
	14.12.21
12.01.22
18.01.22
21.01.22
26.01.22
	10-00
14-00
15-00
14-00
16-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	Айбек

	4
	АН05-159/21ГД
АН05-09/22ГД
	01.12.21
	Таштанбаева Гулсад Жанышбековна
	Кудагелдиев Марат Мукаевич
	Жоопкерден ар бир төлөнбөгөн ал. суммасына 2/1 % өлчөмүндө үстөк алууну, 1980720 сом айып өндүрүүнү сурайт.
	23.12.21
18.01.22
01.02.22
	11-00
15-00
15-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	Айбек

	5
	АН05-165/21ГД
АН05-10/22ГД
	09.12.21
	Ак-Талаа райондук керек жарак кооп-ви.
	Т.Дербишова
	24.09.2013-ж Нарын обл рай аралык сотунун чечиминин Ак-Талаа р. Баетов а. Манас коч. жайгашкан 5 даана курко склады м/н чогу Ак-Талаа р.керек жарак коопер.нег. кар.деп таануу болугун алып салууну сурайт.
	28.12.21
18.01.22
03.02.22
	14-30
11-00
14-00
	Нарын обл адм.соту
	
	
	Айбек

	6
	АН05-166/21ГД
АН05-11/22ГД
	10.12.21
	“Дос Кредо”банк ААК
	Шаршенбаев Алтымыш Шаршенбаевич
	Кочкор рай сотунун 10.11.21-ж чечимин толугу м/н жокко чыг/ну жаны чечим каб. алууну сурайт.
	04.01.22
25.01.22
	14-00
14-00
	Кочкор рай соту
	
	
	Султан

	7
	АН05-167/21ГД
АН05-12/22ГД
	15.12.21
	Токтакунова Басира Аскаралиевна
	КР Социалдык фонду Ат-Башы райондук башкармалыгы.
Р.М. Асаналиева

	Ат-Башы рай. Сотунун 10.11.2021-ж чечимин жоккко чыгаруу менен Б.Токтакунованын доо арызын канааттандчруусуз калтыруу ж/дө жаны чечим кабыл алууну сурайт.
	13.01.22
26.01.22
	11-00
11-00
	Ат-Башы рай соту
	
	
	Жанболот

	8
	АН05-168/21ГД
АН05-13/22ГД
	15.12.21
	Чакиева Айгүл Асылбековна
	КР Социалдык фонду Ат-Башы райондук башкармалыгы.
Р.М. Асаналиева

	Ат-Башы рай.сотунун 10.11.2021-ж.чечимин жокко чыгаруу м/н доогер А.Чакиеванын доо арызын канааттандыруусуз калтыруу ж/дө жаны чечим кабыл алууну сурайт.
	12.01.2022
26.01.22
	10-00
10-00
	Ат-Башы рай соту
	
	
	Султан

	9

	АН05-172/21ГД
АН05-17/22ГД
	17.12.21
	“Банк Компаньон” ЖАК
	Алымбек у.Улукбек

	25.11.21-ж Жумгал р.сот.аныктамасын толугу м/н жокко чыгарууну сурайт.
	13.01.22
02.02.22
	15-30
11-00
	Жумгал райондук соту.
	
	
	Жанболот

	10
	АН05-179/21ГД
АН05-20/22ГД

	17.12.21
	“Банк Компаньон” ЖАК
	Абдыбек у.Талант
	25.11.21-ж Жумгал р.сот.аныктамасын толугу м/н жокко чыгарууну сурайт.
	13.01.22
02.02.22
	11-30
10-00
	Жумгал райондук соту.
	
	
	Султан

	11

	АН05-181/21ГД
АН05-22/22ГД
	21.12.21
	Куручбекова Алтын Тендиковна
	Куручбеков Муратбек Тендикович
	18.11.21-ж Кочкор р.сот.чечими  доонун эскиришинен улам мыйзамсыз деп табууну сурайт.
	11.01.22
27.01.22
	11-00
14-00
	Кочкор райондук 
соту.
	


	
	Айбек

	12
	АН05-183/21ГД
АН05-23/22ГД
	21.12.21
	Жумакадыров Кенешбек Кайыпович
	Мамбетов Жолдошбек Кайыпбекович
	23.11.21-ж Кочкор р.сот.чечимин толугу менен жокко чыгарууну сурайт.
	19.01.22
03.02.22
	14-00
11-00
	Кочкор райондук 
соту.
	


	
	Айгерим

	13
	АН05-184/ГД21
АН05-24/22ГД
	28.12.21
	Ибрагимова Азима Ибрагимовна
	Кочкор райондук ЖААК болуму
	Усонкул уулу Адилет м-н А.Ибрагимованын ортосундагы катталган никени жараксыз деп таап берууну сурайт.
	25.01.22
	11-00
	 Кочкор рай соту
	
	
	Бермет

	14
	АН05-25/22ГД
	12.01.21
	Осмонов Тынчтык
Өкүлү Өмүралиев З.К.
	Турганбек к.Зыйнат
Өкүлү Өмүрбаев К.
	Нарын рай сотунун 25.11.2021-ж чечимин бузуп мыйзам талабына ылайык чечим чыгарып берүүнү сурайт
	03.02.22
	10-00
	Нарын рай соту
	
	
	

	15
	АН05-26/22ГД
	19.01.22
	“Аурдин” ЖЧК
	Рашид у. Урматбек
	Жумгал райондук сотунун 29.11.2021-ж ГД331/21-Н3 сндуу чечимин жокко чыгарууну сурайт.
	09.02.22
	15-00
	Жумгал райондук соту
	
	
	

	16
	АН05-27/22ГД
	20.01.22
	Апиев Байгазы Бакачиевич
	Акишов Жанат Жакыпбекович
	Кочкор райондук сотунун 24.12.21-ж ГД-531/21.Н4 сандуу жарандык иш боюнча аныктамасын жокко чыгарууну жана ушул иш боюнча 24.12.21-ж чечимин өзгөртүп берүүнү сурайт.
	09.02.22
	14-00
	Кочкор райондук соту
	
	
	


                                                                                                                                           
                                                                                                                                              





                                                                                                                                            Соттук материалдар
	1
	АН05-29/21СГ
АН05-01/22ГД
	20.10.21
15.01.22
Иш жандандырылды
	Абдраманов Жукен
	
	Жаны жагдай боюнча ишти кайра кароону сурайт.
	10.11.21
24.11.21
09.12.21
27.01.22
	10-00
16-00
14-00
15-00
	Ат-Башы рай соту
	
	
	Жанболот

	2
	АН05-34/21СГ
АН05-03/22СГ
	10.12.21
	А.Мамбетшерипов
Мамлекеттик салык кызматынын Ак-Талаа р. боюнча башкармалыгынын жетекчиси
	ИП Шерипбек у.Улан
Атайын администратору У.Бейшебаев


	Ак-Талаа р.сотунун 27.10.21-ж СГ-19/21Н1 боюнча чечимин жокко чыгарууну сурайт.
	12.01.22
27.01.22
	14-00
15-00
	Ак-Талаа райондук соту
	
	
	Айгерим

	3
	АН05-35/21СГ
АН05-04/22СГ
	16.12.21
	ЖЖ “Спейс Фуд” Токмок ш. Фил.
Өкүл
Бектурова А.К.
	
	Кочкор р.сот. 18.11.2021ж. аныктамасын жокко чыгарып, ЖЖ “Спейс фуд”Токмок ш. Фил.Кочкор р.сотуна Нарын ш.сот.17.06.2014-ж аныктамасын аткарууну сурайт.
	05.01.22
18.01.22
02.02.22

	14-00
16-00
14-00
	Кочкор рай соту
	
	
	Жанболот

	4
	АН05-36/21СГ
АН05-05/22СГ
	20.12.21
	Таштанбаева Гулсад
Жаныбековна
	
	Нарын ш.сот. 08.12.2021-ж. аныктамасын жокко чыгарууну сурайт.
	18.01.22
01.02.22
	14-00
14-00
	Нарын ш. соту
	
	
	Айбек



Тизме түзгөн: Г.Абышбаева

                                                       













Нарын облустук сотунун жазык иштери жана жоруктар жөнүндөгү иштер, жазык иштер боюнча соттук материалдар  боюнча соттук коллегиясынын өндүрүшүнө 
келип түшкөн 2022-жылдын  24-январынан 28-январына чейинки соттук кароого дайындалган иштердин тизмеси.

	
	Иш №
	Түшкөн күнү
	Соттолуучу, айыпталуучу
	Жабырлануучу 
	Айыпталган берене
	Дайындал- ган күнү
	Убак- тысы 
	Дареги 
	Баяндоочу 
	  Жыйынтык  
	Катчы

	Апелляциялык тартиптеги даттанылган кылмыш иштер

	1
	АН-04-50/21 УД
АН04-01/22УД
	26.11.21
	Кашкариев Байзак Бердибекович
	
	КРЖК 266-б
2-б, 2п
	22.12.21
11.01.22
24.01.22
	11-00
15-00
14-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	Айгерим

	2
	АН-04-51/21УД
АН04-02/22УД
	30.11.21
	Жумаков Омурбек
	
	КРЖКнин
316-бер.1-б.
	28.12.21
19.01.22
24.01.22
	14-00
15-00
10-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	Жанболот

	3
	АН-04-53/21УД
АН04-03/22УД
	10.12.21
	Турусбек уулу Самат
Эсенбек уулу Тилек
	
	КРЖКнин
138-б. 3-б. 1-п. 
КРЖКнин 138-б.3-б.1-п
	28.12.21
18.01.22
01.02.22
	09-00
14-30
10-30
	Кочкор рай соту
	
	
	Айгерим

	4
	АН04-54/21УД
АН04-04/22УД
	16.12.21
	Бекназар уулу Ноенбек
	
	КРЖК 164-б
	12.01.22.
24.01.22
	15-00
15-00
	Кочкор рай соту
	
	
	Айбек

	5
	АН04-56/21УД
АН04-05/22УД
	27.12.21
	Муратбеков Назар Муратбекович
Абылкасымов Азат Абылкасымович
	
	КРЖК 130-бер.2-б.2-п, 253-бер.1-б.
КРЖК 43-бер.130-бер.2-б.2-п,
	12.01.22
26.01.22
	09-00
15-00
	Нарын ш. соту
	
	
	Бермет

	6
	АН04-06/22УД
	30.12.21
	Аписов Кенжебек Сейитканович
	
	КРЖК 130-бер.1-б.
	26.01.22
	09-00
	Жумгал райондук  соту
	
	
	Каниет

	7
	АН04-07/22УД
	30.12.21
	Кылжыров Мирлан
Жолдошов Айбек 
Кадыркулов Жаныбек
	
	КРЖКнин 264-бер.3-б.201-б.1,2-б.2-п
	26.01.22
	09-30
	Нарын шаардык соту
	
	
	Бермет

	8
	АН04-08/22УД
	10.01.22
	Сыдыков Табылды Жорупбекович
	
	КРЖКнин 161-бер.4-б
	25.01.22
	15-00
	Жумгал райондук соту
	
	
	Султан

	9
	АН04-09/22УД
	11.01.22
	Токтоналиев Жыргалбек Токтобаевич
	
	КРЖК 133-бер.
	28.01.22
	09-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	Айгерим

	10
	АН04-10/22УД
	18.01.22
	Жумабек уулу Мирлан
	
	КРЖК 200-бер.2-б.2-п
	
	
	Нарын райондук соту
	
	
	


                                                                                                                                Жаны жагдайлар боюнча.   

	1
	АН04-02/21ВН
АН04-02/22ВН
	22.12.21
	Нарынбек у.Адис
	
	КРЖК 281-ст. 2-б.
	14.01.22
24.01.22
	14-00
16-30
	Кочкор рай соту
	
	
	Жанболот

	2
	АН04-03/22ВН
	12.01.22
	Дүйшембиев Турарбек Токтобекович
	
	КРКЖК 104-ст.
4-б.КРКЖК 121-ст.2-б.КРЖК 59-бер.
	27.01.22
	11-00
	Ат-Башы рай соту
	
	
	Султан

	3
	АН04-04/22ВН
	11.01.22
	Акунов Эркинбек Сагындыкович
	
	КРЖК130-бер.1-б. 341-бер.1-б.174-бер.1-б.59-бер.
	26.01.22
	10-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	Каниет

	4
	АН04-06/22ВН
	17.01.22
	Таалайбеков Нурбек Таалайбекович
	
	КРЖК 200-бер.2-б.2,3-п 
	08.02.22
	10-00
	Нарын шаардык соту
	
	
	

	5
	АН04-07/22ВН
	18.01.22
	Исраилов Манас Исраилович
	
	КРЖК 130-бер.2б.3п.
	08.02..22
	11-00
	Кочкор райондук соту
	
	
	

	6
	АН04-08/22ВН
	18.01.22
	Кулматов Жыргалбек
Эсенбекович
	
	КРЖК 130-бер.2-б.3-п.
	08.02.22
	10-30
	Кочкор райондук соту
	
	
	

	7
	АН04-09/22ВН
	19.01.22
	Темирова Койсун Карымшаковна
	
	КРЖК 123-бер.3-б. 112-бер.
	08.02.22
	11-30
	Нарын райондук соту
	
	
	

	8
	АН04-10/22ВН
	19.01.22
	Шеримбеков Уланбек Дөөлөткулович
	
	КРЖК 97-бер.2-б.6-п
	
	
	Ак-Талаа райондук соту
	
	
	



                                                                                                                          Укук бузуулар боюнча.
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Тизме түзгөн: Адис Г.Абышбаева



                                                                      Нарын облустук сотунун административдик иштер боюнча соттук коллегиясынын өндүрүшүндөгү
					2022-жылдын  24-январынан 28-январына чейин соттук кароого дайындалган иштердин тизмеси.

	1. №
	Иштин №
	Түшкөн
күнү
	Доогер жана өкүлү

	Жоопкер жана өкүлү
	Апелляциялык
арыздын талабы
	Дайындалган
күн
	Убактысы
	Жыйынтыгы
	Баяндоочу судья
	     Катчы

	1
	АН06-33/21АД
АН06-01/22АД
	24.11.21
	Карагулов Адырбек
	Нарын обл. Юст.башкармалыгы
	03.09.21-ж Нарын обл адм. Сотунун чечимин бузуп берүүнү сурайт.
	16.12.2021
29.12.2021
19.01.2022
01.02.2022
	14-00
15-00
10-00
11-00
	
	
	Каниет

	2
	АН06-34/21АД
АН06-02/22АД
	25.11.21
	Апсатаров Ырчыбек
	Кадастр ММ Жумгал райондук филиалы 
Байзак а.ө.
	17.08.21-ж Нарын обл адм.сотунун чечимин жокко чыгарып берүүнү сурайт.
	09.12.2021
23.12.2021
20.01.2022
Иш убактылуу токтотулду
	15-00
15-00
15-00
	
	
	Каниет

	3
	АН06-36/21АД
АН06-04/22АД
	30.12.21
	Сокеев А.
Мураталиева Роза Багышбековнанын 
өкүлү

	Нарын району Учкун а.окр.Учкун а.ө
	Жаны ачылган жагдайлар боюнча, 04.10.12-ж Нарын райондор аралык сотунун мыйзамдуу күчүнө кирген чечимин кайра карап жокко чыгарууну сурайт.
	01.02.2022
	10-00
	
	
	

	4
	АН06-05/22АД
	10.01.22
	Карагоджоев Бактыбек Шайылдаевич
	Кадастр ММ Нарын филиалы
	Нарын областык адмн.сот.16.12.21-ж чечимин жокко чыгарууну сурайт.
	27.01.2022
	10-00
	
	
	Каниет




Тизме түзгөн адис  Г.Абышбаева

[bookmark: _GoBack]
